
UCHWAŁA Nr II/6/2018 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE  

z dnia  30  listopada 2018r.  

 

w sprawie powołania Komisji  Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

         Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

         § 1. Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych. w następującym składzie 

osobowym: 

1.    Wiktor Grodzki 

2.    Kazimierz Gołębiewski 

            3.    Elżbieta Mierzwińska 

            4.    Tomasz Śliwowski 

      § 2. Przedmiotem działania  komisji są następujące zagadnienia dotyczące: 

1. oświaty; 

2. opieki społecznej i spraw socjalnych; 

3. ochrony zdrowia, 

4. kultury; 

5. organizacji pożytku publicznego. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          

    

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

 

             Paweł Grodzki 

 

   

   

   

 

 


